



АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2020г. № 141
с. Большое Солдатское

О внесении изменений в постановление Администрации Большесолдатского района Курской области №53 от 27.01.2020г. «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем, коммунальными услугами граждан Большесолдатского района Курской области»

В соответствии с Решением Представительного Собрания Большесолдатского района Курской области №2/7-4 от 27.02.2020 «О внесении изменений в решение Представительного собрания Большесолдатского района Курской области «О бюджете муниципального района «Большесолдатский район» Курской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» Администрация Большесолдатского района Курской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения постановление Администрации Большесолдатского района №53 от 27.01.2020г. «Об утверждении муниципальной программы Большесолдатского района Курской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Большесолдатского района Курской области»:
 - 1.1. В паспорте муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Большесолдатского района Курской области»:
 - цифры «3 802,952» заменить на цифры «4 127,506»;
 - цифры «750,902» заменить на цифры «1 075, 456»;
 - 1.2. В тексте муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем, коммунальными услугами граждан Большесолдатского района Курской области»:
 - цифры «3 802,952» заменить на цифры «4 127,506»;
 - цифры «750,902» заменить на цифры «1 075, 456»;
 - 1.3. В разделе 1 «Характеристика муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан

Большесолдатского района Курской области» и подпрограмм муниципальной программы» дополнить абзацем «Настоящая муниципальная программа разработана с учетом Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 9 мая 2017 года №203»;

1.4. В паспорте Подпрограммы 1. «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан Большесолдатского района Курской области»:

- цифры «3 802,952» заменить на цифры «4 127,506»;
- цифры «750,902» заменить на цифры «1 075, 456»;

1.5. В подпрограммы 1. «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан Большесолдатского района Курской области» таблицу «Объемы финансирования» добавить строкой следующего содержания

Источники финансирования	Всего за период	Финансирование по годам		
		2020	2021	2022
1	2	3	4	5
Областной бюджет	324,554	324,554	-	-

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации района, начальника Управления по вопросам строительства, ЖКХ, промышленности, транспорта, связи, градостроительства Администрации Большесолдатского района Курской области В.А. Чупикова.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большесолдатского района
Курской области



В.П. Зайцев